ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.05.2017                                                                                                             № 19

О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 08.11.2016 № 73

В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района

от 28.12.2016 № 109 «О бюджете Константиновского района на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» приказываю:

          1. Внести в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации

Константиновского района от 08.11.2016 № 73 «О порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета Константиновского района на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации

Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета

Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г.Пущеленко

Приложение к приказу

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от    29.05.2017   № 19

Изменения,

вносимые в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации

Константиновского района от 08.11.2016 № 73 «О порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета Константиновского района на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

1. В разделе приложения № 1:

1.1. В пункте 1.6. Муниципальная  программа Константиновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского

района» по строке 06 1 00 00000 Подпрограмма «Оказание мер государственной

поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» после

слов «По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского

района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов,

в том числе:» дополнить абзацами следующего содержания:

«42070 – Приобретение в муниципальную собственность Константиновского

района жилых помещений для дальнейшего включения их в специализированный

жилищный фонд муниципального образования «Константиновский район»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на приобретение в муниципальную собственность

Константиновского района жилых помещений для дальнейшего включения их в

специализированный жилищный фонд муниципального образования

«Константиновский район»;

1.2. В пункте 1.7. Муниципальная программа Константиновского района

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Константиновского района» по строке 07 1 00 00000 Подпрограмма «Создание

условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения

Константиновского района» после наименования и текста направления расходов

«S3200» дополнить абзацами следующего содержания:

 «S3210 –Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного

хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на капитальный ремонт объектов водопроводно-

канализационного хозяйства, осуществляемые за счет субсидий из областного

бюджета, а также расходы бюджета Константиновского района на

софинансирование расходов на капитальный ремонт объектов водопроводно-

канализационного хозяйства, осуществляемых за счет субсидий из областного

бюджета.»

1.3. В пункте 1.10. Муниципальная программа Константиновского района

«Развитие культуры и туризма» по строке 10 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие

культуры» после наименования и текста направления расходов «S3320» дополнить

абзацами следующего содержания:

S3850 –Софинансирование повышения заработной платы работникам

муниципальных учреждений культуры

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на софинансирование повышения заработной платы

работникам муниципальных учреждений культуры, осуществляемые за счет

субсидий из областного бюджета, а также расходы бюджета Константиновского

района на софинансирование повышения заработной платы работникам

муниципальных учреждений культуры, осуществляемых за счет субсидий из

областного бюджета.

S4180 –Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных

образований

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на комплектование книжных фондов библиотек

муниципальных образований осуществляемые за счет субсидий из областного

бюджета, а также расходы бюджета Константиновского района на комплектование

книжных фондов библиотек муниципальных образований, осуществляемых за счет

субсидий из областного бюджета»

          1.4. В пункте 1.21 Обеспечение деятельности Администрации

Константиновского района по строке 89 9 00 00000 «Иные непрограммные

мероприятия» текста направления расходов «51200» изложить в следующей

редакции:

«По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Константиновского района на реализацию Федерального закона от 20 августа 2004

года № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в

Российской Федерации» для финансового обеспечения государственных

полномочий по составлению (изменению, дополнению) списков кандидатов в

присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской

Федерации, осуществляемые за счет субвенций из областного бюджета.

2. В приложении № 2:

2.1. После строки

«06 1 00 00000
Подпрограмма «Оказание мер государственной поддержки в

улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

дополнить строкой следующего содержания:

«06 1 00 42070

Приобретение в муниципальную собственность

Константиновского района жилых помещений для дальнейшего

включения их в специализированный жилищный фонд

муниципального образования «Константиновский район» в рамках

подпрограммы «Оказание мер государственной поддержки в

улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

муниципальной программы Константиновского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения

Константиновского района»

2.2. после строки:

«07 1 00 S3200

Иные межбюджетные трансферты на разработку проектно-

сметной документации на строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного

хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для

обеспечения качественными коммунальными услугами

населения Константиновского района» муниципальной

программы Константиновского района «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Константиновского района»

дополнить строкой следующего содержания:

07 1 00 S3210

Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного

хозяйства в рамках подпрограммы «Создание условий для

обеспечения качественными коммунальными услугами населения

Константиновского района» муниципальной программы

Константиновского района «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения

Константиновского района»

2.3. после строки:

«10 1 00 S3320

Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт

памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры»

муниципальной программы Константиновского района «Развитие

культуры и туризма»

дополнить строкой следующего содержания:

10 1 00 S3850
Софинансирование повышения заработной платы работникам

муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы

«Развитие культуры» муниципальной программы

Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

10 1 00 S4180

Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных

образований в рамках подпрограммы «Развитие культуры»

муниципальной программы Константиновского района «Развитие

культуры и туризма»